UEI CLEO HELLER

Bergario 1

Data de Inscrigao

Classificagao

Inscrigdo

Nome da Crianga

Nome do Responsavel

15/09/2025

557

I.T.G

GIOVANNA TAVARES PIMENTEL EPIFANIO DA SILVA

17/11/2025

737

J.G.R.C

RENATA STIEHL DA ROSA

17/11/2025

738

M.H.R.C

RENATA STIEHL DA ROSA

20/10/2025

643

H.R.M

ANA CAROLINE RODRIGUES PINTO

Atualizado: 20/02/2026




UEI CLEO HELLER

Bergario 2
Data de Inscrigdo Classificagao Inscrigao Nome da Crianga Nome do Responsavel

13/08/2025 12 487 N.A.R.G LILIANA DEL CARMEN GONZALEZ
15/09/2025 20 555 M.A.S JESSICA JULIA ALLEBRAND DE SOUZA
23/09/2025 3¢ 585 Al NATHALIE CAROLIMA GARCIA PARABABIRE
07/10/2025 4° 618 M.L.V.S MANOELA VALIN DA SILVA LOPES
18/11/2025 52 747 A.AR.A BETANEA DE LA TRINDAD INDRIAGO
14/08/2025 62 491 N.X.N MAIARA DA SILVA XAVIER DO NASCIMENTO

70

8¢

9e

102

112

12¢

132

14¢

152

Atualizado: 20/02/2026



UEI CLEO HELLER
Maternal 1

Data de Inscrigao

Classificagdo

Inscrigao

Nome da Crianga

Nome do Responsavel

22/05/2025

299

M.R.S

CLEUSA SALETE RODRIGUES

Atualizado: 20/02/2026



